2008年4月

お得意様各位
株式会社TKY

拝啓　貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社製品につきまして、諸般の事情によりやむなく仕様変更、生産中止、及び特注対応への変更と

なる機種がございますので下記のとおりご案内申し上げます。仕様変更に伴うご不便など、大変申し訳ございま

せんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

製品区分 機種

ｴｼﾞｪｸﾀ TV

TVE

TVF

TVM

TVS

TVU

TX

TV1

切換弁 VCB

ﾌｨﾙﾀ TF

BB

TCH

VG

ﾊﾞｷｭｰﾑ TPF/TNAPF

ﾊﾟｯﾄﾞ ＴPJ/TNAPJ

TPU/TNAPU

TPC/TNAPC

TPS-H

TPS-D

ﾊﾞｷｭｰﾑﾌﾞﾛｯｸ VB

＊今回の変更は、機種別に合理化を図るための機種統合、不本意ではありますが実績数等から製造中止となる

機種がございます。製造中止機種については、特注対応など柔軟に対応したいと考えておりますので、打合せを

お願いいたします。

　実施時期については、従来の在庫が無くなり次第となりますので、引合いなどございましたら見積り等お問合せ

くださいますようお願いいたします。 以上

M(旧MA)

真空ｾﾝｻPS40仕様を廃止

TV2

ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞﾍﾞｰｽMA表記廃止/MB製造中止

ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞﾍﾞｰｽ供給ﾎﾟｰﾄ仕様N/Gを廃止

真空ﾎﾟｰﾄ仕様Rを廃止

供給ﾎﾟｰﾄ仕様N/Gを廃止

L

CK仕様に統一

ﾀｲﾌﾟM

TVGにて対応

L

ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞEM/CMを廃止 -

真空ｾﾝｻPS60仕様を追加 -

特注品対応

特注品対応

対応不可

製造中止

製造中止

製造中止 対応不可

製造中止

ﾊﾟｯﾄﾞ径φ100,120,150,200の大型ﾀｲﾌﾟ 特注品対応

ﾊﾟｯﾄﾞ径φ70

ﾊﾟｯﾄﾞ径φ120,150,200の大型ﾀｲﾌﾟ

仕様変更、生産中止機種のご案内

記

変更内容

ｱｸｾｻﾘ

真空ｾﾝｻPS40仕様を廃止 PS20/PS6

TVR2

真空スイッチC仕様を中止

ﾉｽﾞﾙ径08及び13型式を中止

真空スイッチC仕様を中止

電磁弁端子C仕様/ｸﾞﾛﾒｯﾄ仕様中止

ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞﾀｲﾌﾟCを製造中止

電磁弁端子C仕様/ｸﾞﾛﾒｯﾄ仕様中止

真空ｾﾝｻPS60仕様を追加TVA

破壊ﾌﾞﾛｯｸD仕様中止

電磁弁端子C仕様/ｸﾞﾛﾒｯﾄ仕様中止

電磁弁12V仕様を廃止

製造中止

製造中止

ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞﾀｲﾌﾟMA表記廃止/MB製造中止

ﾉｽﾞﾙ径10廃止

ﾌﾞﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄEMを廃止

製造中止

製造中止

TF2/TF11仕様を廃止

真空ｾﾝｻPS40仕様を廃止

真空ｾﾝｻPS60仕様を追加

供給側､真空側ﾎﾟｰﾄ仕様Oを廃止

真空ｾﾝｻPS60仕様を追加

-

TVにて対応

TVにて対応

TVにて対応

製造中止

製造中止

09にて対応

PS20/PS6

-

TVB

TVG

TVR2にて対応製造中止

電磁弁仕様2E/2K/1Zを廃止 2H/2Z

-

L

L

電磁弁端子C仕様/ｸﾞﾛﾒｯﾄ仕様中止

代替・対応参考型式

CK仕様に統一

08→10/13→15にて対応

DN

-

対応不可

対応不可

R仕様に統一

24V

M仕様に統一

PS20

R仕様に統一

-

M(旧MA)

R仕様に統一

製造中止 対応不可

電磁弁12V仕様を廃止 24V

ﾊﾟｯﾄﾞ径φ18 特注品対応

製造中止

対応不可

-

対応不可